

# Årsredovisning

för

## Davoda AB

559440-6117

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Eriksson, Styrelseledamot

2025-03-18

Styrelsen för Davoda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva fastighets-, bygg, anläggnings och trädgårdsservice, samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (6 mån)
Nettoomsättning	1 285	152
Resultat efter finansiella poster	110	-28
Soliditet (%)	19,0	-0,8

Omsättningen har ökat sedan 2023 på grund av att verksamheten inte startade igång förrän i slutet av 2023 och har varit fullt aktivt under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-28 017	<b>-3 017</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 017	28 017	<b>0</b>
Årets resultat			109 609	<b>109 609</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-28 017</b>	<b>109 609</b>	<b>106 592</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-28 017
årets vinst	109 609
	<b>81 592</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 592
	<b>81 592</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-07-04  
-2023-12-31  
(6 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 284 644	151 996
Övriga rörelseintäkter		124	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 284 768</b>	<b>151 996</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-93 191	-5 852
Övriga externa kostnader		-233 709	-418 546
Personalkostnader	2	-797 614	-209 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 662	-1 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 137 176</b>	<b>-635 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 592</b>	<b>-483 879</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	475 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 191	834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 174	-19 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 983</b>	<b>455 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 609</b>	<b>-28 017</b>

**Resultat före skatt** 109 609 -28 017

**Årets resultat** 109 609 -28 017

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 973

40 435

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**58 973**

**40 435**

**Summa anläggningstillgångar**

**58 973**

**40 435**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

79 703

40 997

Övriga fordringar

6 120

5 774

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 998

17 543

**Summa kortfristiga fordringar**

**96 821**

**64 314**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

406 588

280 102

**Summa kassa och bank**

**406 588**

**280 102**

**Summa omsättningstillgångar**

**503 409**

**344 416**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**562 382**

**384 851**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-28 017	0
Årets resultat		109 609	-28 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>81 592</b>	<b>-28 017</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 592</b>	<b>-3 017</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	338 294	338 294
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>338 294</b>	<b>338 294</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 539	5 441
Skatteskulder		0	3 527
Övriga skulder		70 785	21 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 172	18 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 496</b>	<b>49 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>562 382</b>	<b>384 851</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-04 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	
Inköp	31 200	42 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 200</b>	<b>42 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 565	
Årets avskrivningar	-12 662	-1 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 227</b>	<b>-1 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 973</b>	<b>40 435</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Katrineholm 2025-03-18

*Jonas Eriksson*  
Jonas Eriksson